
.a.aD
Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

' i ii ,|l,

Štěpánka Hovorková
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cílů práce:

Pedagogická
fakulta

|:: j 1] | t: ,

osobní číslo: PI49o4

2016-2017

Učitelství pro mateřské školy

Katedra pedagogiky a psychologie Akademický rok:

Zpětná vazba v pedagogice Franze Ketta

Mgr. Eva Svobodová

XInn cíle nejsou korektně formulovány

Xtrntr neodpovídá

Xnntr nejsou podstatné

XnnI neprovázané

875O7 Specializace v pedagogice

cíle práce naplněny XnII nenaplněny



Xtrnn
přiměřený a jasný IXn!

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

I23trXntr

XtrtrI

Zvolené metodologické řešení:

odpovídácílůmpráce X n tr tr
Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

neodpovídá cílům práce

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

zcela adekvátní

Způsob prezentace probIému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdroiů:

relevantní

trXtrn nedostatečná (neodpovídající)

XDt]I zdroje nejsou aktuální

nXnn práce neobsahuje zahraniční zdroje

XDnn nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena trXn! nedodržena



Styl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

trXtrn neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chybXt]nn

používá výborně IXt]t] nepoužívá

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

X!ntr neod povídá sta noveným požadavkům

obsahuje Xt]ntr neobsahuje

XDnn nevyhovující

vyhovující XIDtr nevyhovující

StudentkaŠtěpánkaHovorko'u,ázpracovávalasVoubat<atářsŘ
odPovědnosti. Osm videozáznamŮ, které následně popsala a zpracovala, bylo natočeno v období let 2015-
2017, coŽ svědčískutečně o dlouhodobé a cílevědomé práci. Velice oceňuji práci s videozáznamy, které
dokazujÍ, Že zpětná vazba v pedagogice Franze Ketta má své nezastupitelné místo a je jednou z vědomě a
promyŠleně uŽÍvaných vzdělávacích strategií, čímž se nabízí být ínspirací i pro školy bez křesťanského
zaměření. Doporučuji některé pasáže práce dále publikovat.



nevyhověl/

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

É--7i2!
Práce splňuje zákIadní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n
ANo

X

dobře

n
velmidob

n

8.4.2oI7


